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 Stadsgeodeten anhåller om tjänstledighet med lön för ett antal närstudiedagar
för att gå en utbildning till vildmarksguide. Personalchefens första spontana
reaktion var att rekommendera studieledighet utan lön för en utbildning som vid
första påseende har mera anknytning till turism och fritidsaktiviteter än till
markpolitik, tomtstyckning och kartsystem. Efter en diskussion med
avdelningschef och stadsgeodet och efter att ha studerat utbildningsprogrammet
närmare, anser jag ändå att utbildningen kan vara till nytta för Pargas stad.

 Utbildningen ger färdigheter som höjer stadsgeodetens kompetens i sin roll som
stadens representant i förhandlingar som gäller markanvändning och planering av
åtgärder som stöder de strategiska målsättningarna som gäller aktivare fritid i en
grönare stad. Pargas stads unika skärgårdsnatur lämpar sig för olika
fritidsaktiviteter både för stadens egna invånare, fritidsboende och besökare.
Utbildningen ger en helhetsbild av kommersiell friluftsverksamhet och insikter i
reakreationsanvändning av naturen på ett hållbart sätt, vilket är till nytta för
näringslivet och Pargas stad. Utbildningen innehåller dessutom moduler i
kommunikation och ledarskap som är av direkt nytta för en förman.

 Stadsgeodeten anhåller enbart om ett antal lediga dagar, alla andra kostnader
står han själv för. Enligt Pargas stads tidigare linjedragning kan han beviljas 5
dagar studieledighet för år 2020 samt 10 dagar per år under år 2021 och 2022.
Avdelningschefen beviljar ledigheterna under förutsättningar att verksamheten
inte blir lidande och att ingen vikarie behöver anställas.

Bilaga 1 Anhållan om studieledighet

Kompletterande material Avdelningschefens utlåtande

Konsekvensbedömning Stöder stadens strategiska målsättning aktivare fritid i en grönare stad.

Förslag Stadsgeodeten beviljas sammanlagt 25 dagar tjänstledigt med lön för deltagande
i närstudier för examen till vildmarksguide under åren 2020, 2021 och 2022.

Beslut Under diskussionen förslog ordförande Mikael Holmberg att ärendet remitteras
för tilläggsutredningar. Stadsstyrelsen omfattade enhälligt Mikael Holmbergs
förslag.

Delgivning Miljöavdelningens avdelningschef, stadsgeodet, löneräknare A.L.
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